CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                *******              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số : 220/CT/CBTT
 “V/v Công bố thông tin về việc thay đổi thời gian                                     Hội An, ngày 17 tháng 04 năm 2024 tổ

chức ĐHCĐ thường niên năm 2024 “

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

                         Kính gởi :   - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Quảng Nam

    - Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

    - Quý cổ đông Công ty cổ phần Cẩm Hà

1. Tên tổ chức             :  CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

2. Mã chứng khoán     :  CHC

3. Địa chỉ trụ sở chính :  448 Hùng Vương, Phường Thanh Hà, Thành phố Hội An, Tỉnh

Quảng Nam, Việt Nam

4. Điện thoại                :  0235-3861319   - Fax : 0235.3922587

5. Website                    :  www.camhafurniture.com

6. Nội dung công bố thông tin :

     Theo dự kiến, Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phẩn Cẩm Hà sẽ

được tổ chức vào ngày 24/04/2024.

     Tuy nhiên, để công tác chuẩn bị Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 được diễn ra chu

đáo, đầy đủ và đúng qui định. Công ty cổ phần Cẩm Hà thông báo thay đổi thời gian tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 như sau :

- Thời gian tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 đã công bố : 24/04/2024

- Thời gian tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 thay đổi : từ ngày 24/06/2024 -

29/06/2024.

      Ngày cụ thể tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ

phần Cẩm Hà , ngày chốt lại danh sách cổ đông có quyền tham dự Đại hội, địa điểm tổ chức

và những thông tin liên quan đến Đại hội sẽ được thông báo cụ thể đến Quý cổ đông công ty

tại địa chỉ website : www.camhafurniture.com

7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông điện tử của công ty tại địa chỉ website :

www.camhafurniture.com

        Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

        Trân trọng kính báo.

* Nơi nhận :
- Như trên
- HĐQT; BKS;
- Lưu VT, KTTC

Người đại diện theo pháp luật
(Ký tên, đóng dấu)

         * Tài liệu đính kèm :

- Nghị quyết số: 219/CT/HĐQT/NQ ngày 17/04/2024 về viêc thay đổi thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường

niên năm 2024

http://www.camhafurniture.com/

CTY CO PHAN CAM I{A CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

D6c LAp - Tu Do- Hanh Phric.

HQi An, ngdy 17 thdng 04 ndm 2024.

NGHI QUVnr
HDQT cONc rY cO rnAN cAu nr

Ldn thir 104 - NhiQm kj, IV

- CIn cri di6u lQ t6 chfc vd ho4t ilQng cria C6ng ty cd phAn CAm Hd, sria ddi l6n tht
7, dugc Dai hQi cO d6rg uf quy€n cho HDQT th6ng qua ngdy 21104/2022;

- Cln cri nhiQm W vA quy€n h4n cta HDQT dugc quy tlinh tai Di6u lQ t6 chric vd

ho4t dQng cria C6ng ty .6 phdn CAm Hn;

- CAn Phii5u xin y kitin bing vdn ban sOZLZICI/HDQT/PYK ngdy 15/0412024 o0a

HDQT C6ng ty dugc IOO% c6c thdnh vi6n nh6t tri;

QUYET NGHI

D6 cdng tic chu6n bi hO so, tiri tiQu phUc vq DHDCD thudng niiln2024 tlugc chu d6o,
tIAy thi, tlfng quy dinh, HDQT th5ng ntrdt ptr6 duyQt dr; ki6n thay tl6i thoi gian t6 chfc
DHDCD 2024,cg th6 nhu sau:

l. Thoi gian t6 chric DHDCD thudmg ni6n ndm 2024 ddc6ng b6: ngity 2410412024.

2. Thoi gian td chric DHDCD thuong ni6n nlm 2024 dykidn thay OOi: ttr ngiry 2410612024 -

2910612024.

3. Dfa <li6m: HQi truong co sd 2 - 16 3 - Khu c6ng nghiQp DiQn Nam DiQn Nggc - Quang Nam.

4. Ngdy dU kitin chOt aann s6ch c6 d6ng c6 quy6n tham dy ttai hQi: 2410512024.

Cdc n\i dung ffAn dd iluqc thiing nhtit./.

Noi nhdn:

- CdcTVHDQT;
- Ban cli€u hdnh, BKS;
- Ltat HDQT, W

T/M HQr DONG QUAN TRI

Nguydn Chi Dilng